ПРИКАЗ

№ do~
« t)~>~/2.-&-dJ 2oof...5

г. Мосн:ва

О проведении профориентационного мероприятия в ФГБОУ ВО <<НИУ

«МЭИ»

В целях популяризации инженерно-технического и гуманитарного

образования, а также продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди

молодёжи

приказываю:

1. Организовать и провести на кафедре рекламы, связей с

общественностью и лингвистики профориентационное мероприятие

«Открытый конкурс школьных проектов «ЭнергоКоннект»» для учащихся

ГБОУ г. Москвы «Школа «Содружество» и МБОУ «Черноголовская

средняя общеобразовательная школа имени Ф.И. Дубовицкого и И.М.

Халатникова» 22 марта 2025 г. в 12:00.

2. Проректору Плотникову А.В . по заявке от кафедры рекламы,

связей с общественностью и лингвистики разрешить доступ участников

мероприятия и их сопровождающих в корпуса «М» и «Н» по адресу

Красноказарменная ул., 13, стр. 3, 6.

3. Общее руководство по подготовке и проведению

профориентационного мероприятия поручить старшему преподавателю,

ответственному за воспитательную работу на кафедре РСиЛ, Жук Н.В.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.И. Замолодчиков